Gemeinde Denklingen

Beschlussvorlage

01/2023/2599
Sachgebiet Sachbearbeiter Aktenzeichen
Amtsleitung/Blrgermeister Verwaltungsrat Herr Hartmann 4233-45245

Beratung

Datum

Bau-, Infrastruktur- und Umweltausschuss 09.02.2023

Behandlung
offentlich

Zustandigkeit
Entscheidung

Betreff

Neue Kindertagesstatte HauptstraBe 29 - Inventar

Vorschlag zum Beschluss:

Der Gemeinderat genehmigt die Anschaffung folgender Ausstattungsgegenstande:

Bereich

Eingangsbereich

Kiche

Speisesaal

Flur Krippe

Atelier Krippe
Personalraum

Schlafraum 2+3
Turnraum

Gruppenraum Krippe
Badezimmer Krippe
Gruppenraum Kindergarten
Badezimmer Kindergarten
Flur Kindergarten

Atelier West

Ruheraum

Natur und Technik
Bucher und Vorschulzimmer
Musikzimmer

Reinigung

Keller

Garten

Blro

Gesamt
Rabatt

Gesamt nach Abzug

Summe in Euro

122,95
3937,16
0
1610,14
1225,75
1755,62
2218,74
4301,18
16376,54
1067,29
17846,23
444,88
1787,30
483,85
928,99
425,05
299,40
1710,95
3278,80
1102,41
10040,61
1407,79

72371,63
2607,56

69764,07
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