## Gemeinde Denklingen

## Beschlussvorlage 01/2023/2599

Sachgebiet Amtsleitung/Bürgermeister	Sachbearbeiter Verwaltungsrat Herr Hartmann		Aktenzeichen 4233-45245	
Beratung Bau-, Infrastruktur- und Umwelta	ausschuss	Datum 09.02.2023	Behandlung öffentlich	Zuständigkeit Entscheidung
Betreff Neue Kindertagesstätte Ha	uptstraße 2	29 - Inventar		

## Vorschlag zum Beschluss:

Der Gemeinderat genehmigt die Anschaffung folgender Ausstattungsgegenstände:

Bereich	Summe in Euro
Eingangsbereich	122,95
Küche	3937,16
Speisesaal	0
Flur Krippe	1610,14
Atelier Krippe	1225,75
Personalraum	1755,62
Schlafraum 2+3	2218,74
Turnraum	4301,18
Gruppenraum Krippe	16376,54
Badezimmer Krippe	1067,29
Gruppenraum Kindergarten	17846,23
Badezimmer Kindergarten	444,88
Flur Kindergarten	1787,30
Atelier West	483,85
Ruheraum	928,99
Natur und Technik	425,05
Bücher und Vorschulzimmer	299,40
Musikzimmer	1710,95
Reinigung	3278,80
Keller	1102,41
Garten	10040,61
Büro	1407,79
Gesamt	72371,63
Rabatt	2607,56

Gesamt nach Abzug

69764,07